
. .á

Č. j. KRPU-45085-18/ČJ-2020-0400VZ
jID: PCR04ETRpo90592686

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. j. KRPU-45085-14/ČJ-2020-0400VZ

,,objekt křp - Horova 13, Ústi nad Labem - oprava zdi a oplocení - realizace"

(dále jen ,,dodatek")

Smluvní strany

Název:

Sídlo - ulice, číslo, PSČ, město:
ldentifikačnI číslo:
Daňové identifikační čIslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:

Telefon:
E-mail:
Datová schránka:
dále jen ,,objednatel"

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústi nad Labem 2
75151537
CZ75151537

Jiří Sehnal, vedoucí oddělení správy nemovitého majetku
odboru správy majetku KŘP-U
Jiří Sehnal, vedoucí oddělenI správy nemovitého majetku,
odboru Správy majetku KŘP-U
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická
172, 403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice

a64ai6n

a

Název:
Sídlo:
ldentifikační čísĺo:
Daňové identifikační čísĺo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:
Obchodní rejstřík:

dále jen ,,zhotovitel"

sanex cz s.r.o.
Španělská 742/6, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
28686292
CZ28686292

Ing. Andrea Procházková, prokura

2bky34b
vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 26858

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou dne 17. dubna 2020 uzavřely smlouvu o dílo č. j. KRPU-45085-14ČJ-
2020-0400VZ (dále jen ,,smlouva"), kde předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj
náklad a nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě, pro objednatele dílo spočÍvajÍcÍ
v rekonstrukci stávajícího oplocení na podezdívce tvořící zároveň opěrnou (vyrovnávací) zed' se
zachováním původních prvků a materiálu v objektu Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje, na
adrese Horova 13, 400 01 Ústí nad Labem.

2. V souladu s ustanovením ČI. X. odst. 1 smlouvy se smluvní strany dohodly na nás|edujÍcÍch
změnách smlouvy, a to v rozsahu uvedeném v tomto dodatku ke smlouvě.



Článek ||.
Změny smlouvy

1. Smluvní strany se v souvislosti s nutností provedení víceprací na díle dohodly na navýšeni ceny
díla o 132 797,16 Kč bez DPH, tj. 160 684,53 Kč vC. DPH, a to s odkazem na rozpočet, který je
přílohou č. 1 tohoto dodatku, který byl objednateli sdělen zhotovitelem před uzavřením dodatku a
jehož úplnost byla zhotovitelem zaručena, a který obsahově doplňuje přílohu smlouvy obsahujÍcÍ
původní rozpočet.

2. V souvislosti se skutečnosti uvedenými v odst. 2 tohoto článku dodatku se mění ČI. VI. odst. 1
smlouvy, a to tak, že nově zní:

,,Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku na ceně díla s odkazem
na rozpočet, který je přňohou č. 1 této smlouvy, a který byl objednateli sdělen zhotovitelem před
uzavřením této smlouvy. Celková cena díla byla stanovena ve výši:
Cena celkem bez DPH 435 554,16 KČ
DPH 21 % 91 466,37 Kč
Cena celkem VC. DPH 527 020,53 KČ

3. Ostatní ustanoveni předmětné smlouvy se nemění a všechna ostatní ustanovení smlouvy
zůstávají nedotčena.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti potom
okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření tohoto dodatku rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto dodatku své
podpisy.

Příloha č. 1 - rozpočet

V Praze d V Ústí na

Ing. Andrea Procházková
prokura

F'Ĺ:N:?!anexcz S.R.C} @
té",;. "' ,S 'jdnická 2040/110, 405 02 Děan V1-L6tná

': "'s".::,,,a

vedoucí oddělenI správý
nemovitého majetku OSM KRP-U

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
ÚSTECKÉHO KRAJE
POŠTOVNÍ SCHRÁNKA 179
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM

2



Příloha č.

REKAPITULACE STAVBY
- KÓd: 01PolideStavba: OBJEKT KŘP, HOROVA 13, ÚSTÍ NAD LABEM, SO 04 -Oprava zdi oploceni

KSO: CCCZ:
Místo: Ústi nad Labem 'Datum: 29.42020

Zadavatel:
KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, 40179 Ůsu

ZMtovitet:
sanex cz s.r.o,

projektant:
ACTIV projekce, s.r.o.,

ZWacovatej:

lC:
DČ

lC: 28686292
DIČ: CZ28686292
lC:
DIČ:

C:
DIČ:

PQzr|á'mka:

Cena b.ez DPH 435 554,16

výše daně
91 466,37

0,00

527 020,53

|r= ŕ<e

ACTIV Projekce, S.ľ.C.
Cntazeniše 55, 511 01 Twneaí

ICQ: '27538320
DIC: CZ 275 38 320

projektant te Zpmcovatet

,Datum a podpis: Razítko Datum a p%p1s: Razítko

ObjednavMd Zhotovítd
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
K
Ú
o
o
4

Datum a podp Datum a podpls:

ěh~4"v 1 "J



t

REKAP1TULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
' Kód: 01Pdici8

Stavba: OBJEKT KŘP, HOROVA 13, ÚSTÍ NAD LABEM, SO Q4 - Oprava zdi opĹocenÍ

Místo: lkti nad Labom DaWm:

zadavatel: KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, 40179 Ústí Projektant:
Zhotovďel: sanex cz s.r.o. Zpracovatel:

Kód PopN

29.4.2020
ACTľV pnoýekce, s.r.o.,

Náklady z rozpočtů
01 -
Původní Položky
potožkv
02 Položky navíc

Cena bez DPH [cz}q Cena s DPH [CZK]
t

435 554,16 527 020,53

222 202,78 268 865,36

213 351,38 258 155,17

q



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OBJEKT KŘP, HOROVA 13, ÚSTÍ NAD LABEM, SO 04- Oprava zdi oplocení
Obiekt:

01 - Původní položky - Položky

KSO:
Místo:

Zadavatel:
KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, 40179 Ústí

Zhotovitel:
sanex cz s.r.o.

Projektant
ACTN projekce, s.r.o.,

Zpracovatěl:

CC-CZ:
Datum: 29.4.2020

lČ:
DIČ:

1¢: 28686292
DIČ: CZ28686292

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Poznámka:

Náklaay z rozpočtu 215 730,86
O8tab)í náklady 6471,92
Cena bez DPH 222 202,78

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 222 202,78 21,00% 46 662,58

snížená 0,00 15,00% 0,00
|Cena s DPH v CZK 268 865,36

Projektant Zpracoyatel

Datum a podp

ÓbjecĹnavatel
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSK
ÚSTECK
ODBOR S
ODDĚLEN
401 79 ÚS

Datum a podp

Datum a podpis: Razitko

Zhotovitel

F CZ s.r2-

Datum a podpis

Rfmna 1 7 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OBJEKT KŘP, HOROVA 13, ÚSTÍ NAD LABEM, SO 04 - Oprava zdi oploceni
objekt:

01 - Původní položky - Položky

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - popis

KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, 40179 ŮSH
sanex cz s.r.o.

Datum: 29.42020
Projektant: lV

^ r ^Zpracovatel:

l) Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletnI konsbukce

4 - Vodorovně konstrukce

5 - Komunikace

94 - Lešení a stavební výtahy

96 - Bourání konstrukcí

98 - Demolice

99 - Staveništní přesun hmot

767 - Konstrukce zámečnické

783- Nátěry

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

2) Ostatnf náklady
Zařízeni staveniště
Mimostaveništní dopr
Provozní divy
Územní vlivy

Cetkové náklady za stavbu l) + 2)

Cena celkem [CZK]

215 730,86

25 251,12

3412,10

13 481,25

17 316,14

2 962,25

3 107,60

9 648,20

2 205,90

18 975,41

50064,40

28 915,70

40 390,79

6471,92

3 235,96
1 725,85
1 078,65

431,46

222 202,78

Mmra t) 7 4



k

Ú

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OBJEKT KŘP, HOROVA 13, ÚSTÍ NAD LABEM, SO 04- Oprava zdi opbcení
Obiekt

01 - Původní položky -Položky

Místo: Datum: 29.42020
Zadavatel: KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, 40179 Ústi projektant "" "" "'"1""""p
Zhotovitel: sanex (z s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena elkem [CZ¶ i
l

Nákfady soupisu celkem 215 730,86

d 1 Zemní práce 25 251,12
l 1 K 11310612á Razebr zámk dlažba pro pěší komun m2 8,500 79,50 675,75

2 K 113107151 Odšbáň podklad -200m2 kámtěž loan m2 8,500 20,90 177,65
: 3 K 1131071Č2 Odstraň podldad -2DOm2 kam dm 20an m2 8,500 49,20 418,20
; 4 K 114203201 Očištění lomového kamene od hlíny a pIsku m3 0,000 289,00 0,00
i 5 K 1142Dm2 Očištěnl lomového kamene od maky , tň3 0,000 582,00 0,00

' 6 K 114203301 TNděnf lomového kamene nebo betomyých tňmic m3 0,000 319,00 0,00
7 K 114203401 Smvnáni lom. kamene do figur navzdáknost do lOm rň3 0,000 179,00 0.00
B K 122áÓ11'09 Pl¶p1atek za Ieplvost- odkopávky v hor. 3 rň3 8,500 31,70 269,45
9 K !122702111 Odkopávky a prokopávky výsypekd010000 'm3 m3 8,500 87,20 741,20
10 K j132202109 MpMek za lepN'ost hor 3 ryčně níí3 8,690 156,00 1 355.64
11 K 15Ĺ101101 Paženl a stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 0,000 108,00 0,00
12 K 1511O1111 Odstranění pažení stěn rýh- přlbžné - hl. do 2 m m2 l 0,000 63,20 0,00
i3 K 161101101 Svisť přemk%ívýkopku z hor.1-4 do Z5 m m3 12,940 91,50 1 184,01
14 K 1623QĹ'1D1 Vodomvné pNmľstění výkopku z hor.1-4 do 500 m rň3 12,940 70,70 914,86

t.15 K 162701105 Vodomvné pNmfstěMvýkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 8,690 258,00 2 242,02
16 K 162701109 Příplatek k vod. p1Emí$těnl hor.1-4 za dalšl 1 km m3 130,440 19,80 2 582,71
17 K 167101101 Nakládání výkopku z hor.1-4 y množství do 100 m3 m3 12,940 195,00 2523,30
18 K 167111QOQ NalgZenlvýkQpku ručně z hortř.1-4 m 12,940 257,00 3 325,58 i
19 K 171201201 Uloženl sypaniny na skL-modda« na výšku přes 2m m3 12,940 16,70 216,10
20j K 174101.102 Zá$yp ruční se zhumenlm m3 8,500 337,00 2 864,50
21 i K 182001111 Pbšná úprava terénu, nenumosti do 10 cm v rovině m2 25,500 34.50 879,75
22 ' K 171201211 Skjádkwné zemina t 23240 210,00 4 880,40

d 2 Zakládání
23 : .K 27Q21Q232 Zdivo plo¢ové z lom.kamene, zatř.spárdle PD m3 0,000 5 520,00 0,OO!

24 K 274354111 Bednění základových pasů zřízení pohledové m2 3,530 913,00 3 222,89.provedení
25' K 274354211 Bednění základových pasů odstmněnl nň2 3,530 53,60 1892i

3412,10

D 3 U

26 Ĺ K 311321312 Železobeton nadzákkdových zdí C 20i/25 (b 25) m3 0,880 3 OQ0,00i 2 640,00'
27 k 317361214 výztuž řims ze železobetonu z oceli 10 505 t 0,075 44 900,001 3 367,50
28 : K 326214111 Zdivo z l.k. na suCho do drát. košů s UřQVTL hran m3 0,310 3 79D,QQĹ "1 174,9(F
29 l K 919726122 Geotex netkan -300g/m2 ochranná m2 3530 55.0Qj 194,15'
30 : K 331211611 Zdiva pllířůzbm. kam. pod omit, MC 10, do 75 cm m3 0,000 9 780,00! 0,00
31 : K 345232123 Stříška na plot ze zákNtoyý'h d±k, š. nad 50 m 15,300 339,00j 6104,70'

Svislé a komMetnf konstrukce 13 481.25

D 4 " " V " "

33 K 434211111 Schodyzbmového kameno na MC 10 v dlažbáä m 3,600 1 330,00i 4 788,00j

34 K 58388010 Stupeň schod. plný 15qx30qx1000 rovná podsFupnice ku, 4,000 2100,00! 8400,00'žulový · :
35 K 4515041i2 Zřkeňi lože z kameniva pod dlažbu tí. do 150 mm m2 8,5® 66,6Qj 566,10:
36 . K 45156WĹ1 Lože dlažby z kam. drobného drůeného ti. do 10 an m2 8,500 101,00 B58,50j
37 K 58344169 Štěrkodrtě ftakce 0-32 A T 5,740 471,00 2 703,54

Vodorovné konstrukce 17 316-14

D 5
38 K 596215020

Komunikace
{Radení zámkové dlažby ti. 6 cm do dttě u. 3 cm j, m2 ! 8,500j 323,00

2 962,25
2 745,50

Rjmm 3 7 d



jpc iyp Káď Npis MJ Množstvi j,cena [CZK] Cena celkem [cz}q \
l
! 39 K 5%215025 Příplatek za kladeni dlažby u. 6cm, drť, do100 m2 m2 8,500j 25,50 216,75
i: 40j K j59245020 Dlažba zámková H-PROFIL 2QX16,5X6 cm přľrodM m2 0,000 322,00j 0,00.

r
l ~&

r ~ P

D 94
' " rl 41 , K 944111111 NttZ ochran zábradlí brubk vnější m 17,000 104,00 1 768,00

i 42 K 9441112i1 Ptlpf ZKD den kšeni k 94411-1111 m 510,000 0,56 285,60-

43 K 9441118i1 Dmtž ochran zábradlí břubk Ynějš[ m 17,000 62,00 1 054:Ô"Ô

Lešení a stavební výmhy 3 107,60

d 96 Bourání konstrukcí " _ r _44 K 962ů22491 Bourántzdlva nadzákladového kamenného ria MC m3 4,820 1 210,00 5 832,20
! 45 K 962025151 Bouráni pilířů kamenných m3 1,200 1470,00 1 764,00
i 4B K 963'023612 Vybourání schod.stupňů ze zdi kamenné oboustramě m 3,600 570,00 2 052,00

9 648.20

48 i K 997221000 Poplatek za zábor veřejného prostransNl ROdnú den 30,000 330,00 9 90O,OO!
49 K 998151111 Přésun hmot, oplocení a Máštnfobj. Měně do lOm l t 2ČÁ82 344,00 9 075,41·

d 98 Demdice 2 205,90
47 K 981511114 Damdice konstrukci poBtup.rozebmnlm, železobeton m3 0,342 6 45(j,Oň 2 205,90

d 99 Staveništní přesun hmot 18 975,41

d 767 Konstrukce zámečnické · 50 064,40
50 k 767995105 Monb§ž kovových atypi¢kých konstrukd do 100 kg " kg 659,400 33,40: 22 023,96,
51 i K 767996801 Demontáž atypických ocebvých konštr. do 50 kg kg 84,780 44,30| 3 755,75'
52 K 767996802 Demontáž atypických ocdových konW. aioo kg 659,400 30,70! 20 243,58

l 53 K 767999101 Montáž atypidcých konsbmká hmotnosti do .50 kg KB 84,780 39,80Í 3 374,24j

i 54 K 998767201 Piiesun hmotpco úmečni&é konstr., výšky do 6 m % 493,975 1.,35j 666,87j

28 915,70
55 K 783101801 !OkaľtáčovánÍnátéľů z OK "A" m2 i 53,350 138,00 7 362,30
56 K 783101811 'Odstraněnf nátěrů z ocel.konstrukcí "A" oškrábáním i m2 l 53,350 145,00 7 735,75
57 k '783101821 , iodstľanení nátěrů z océl. konstrukci' "A" opálením m2 ! 53,350 145,00 7 735,75
58 K 783112210 ,Nátěr o|eiový ok "A" kojnámbný ! m2 i 53,350 114,00 6 081,90

D 783 Nátěw

d D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
59 K 979081111 Odvoz suů na skládku a vybouraných hmot nmeziMádku do 1 km se dožením

60 K 979081121 Pňplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot lZKD 1 km přes 1 km
" Poplatek za dožení sWvebnfho odpadu matE

61 K 97999OO01 fekfädůmrnä\

40 390,79
r K

[j Odvoz suů na skládku a vybouraných hmot nebo i t ! 30,369j 239,00 7 258,19meziMádku do 1 km se dožením
í71 Pňplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku t 455,5371 10,4Q 4 737,58ZKD 1 km přes 1 km

JI " Poplatek za dožení sWvebnfho odpadu materiálů na t 30,369: 935,00 28 395,02|sk1ádce (skládkwné) .. .

.šh:ma 4 d



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OBJEKT KŘP, HOROVA 13, ÚSTÍ NAD LABEM, SO 04 - Oprava zdi oplocení
Qbjekt:

02 - Položky navíc

KSO:
Místo:

Zadavatel:
KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, 40179 Ústi

Zhotovitel:
sanex cz s.r.o.

Projektant:
ACTIV Pmjekce, s.r.o.,

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 29.4.2020

'á,

lČ: 28686292
DIČ: CZ28686292

lč:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Poznámka:

ä
Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady
Cena bez DPH

Základ daně
dph zäkladnf 213 351,38

snížená 0,00

'Cena s DPH

207 137,26
6 214,12

213 351,38

Sazbadaně výše daně
21,00% 44 803,79
15,00% 0,00

V CZK 258 155,17

Projektant

ACTIV Projekce, s.r.o.
0hruenice 55.511 01 Tw)č?

IČQ: 2T53$320

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

POLIQE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
ÚSTECKÉH
ODBOR SPRÁ
ODDĚLENÍ SPR
401 79 ÚSTÍ N

Zhotovitel

Datum a podpis

g?isAňÉScz syto

Datum a podp s

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OBJEKT KŘP, HOROVA 13, ÚSTÍ NAD LABEM, SO 04- Oprava zdi oplocení
Obiekt:

02 · Položky navíc

Místo:

Zadavatel: KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, 40179 Ústi
Zhotovitel: sanex cz s.r.o.

Kód dílu - Popis

l) Náklady ze soupisu prací
1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

hsv - práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouränl

767 - Konstwkce zámečnické

Datum: 29.4.2020

i riu l lV m ujuklu,Pro,ektant:
^ ^Zpracovatel:

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště
Mirnostaveništní dopr
Uzemni vlivy
Provozní vlivy

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

Cena celkem [CZK]

207 137,26

30 326,56

108 907,50

62 033,20

4 120,00
4120,00

1 750,00

6 214,12

3 107m
1 657,10

414,27
1 035,69

213 351,38

.Qtmrm (j' 7 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OBJEKT KŘP, HOROVA13, ÚSTÍ NAD LABEM, SO 04 -Oprava zdlop1oceni
Obiekt:

02 - Pok&y navíc

Místo:
Zadavatel: KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, 40179 Ústí
Zhotovitel: sanex cz s.r.o.

Datum:
Projektant:
Zpraoovatel:

29.4.2020
jy

^

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d 1 Zemní práce

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZH i

207 137,26

30 326,56
Trativody"z drenážních trubek plastových flexbúnIch D m 10,000 46,30 463,00Ĺ

1 , K 212755214 100 mm bez lože l
2 ! K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 4,446 2740,0CJ 12 182,04j

Základová zeďtl do 400 mm z Námicztraeněho m2 10,625 1 530,00 16 256,25i3 K 2791131 15 bednění včetně výplně z betonu tĽ C 8/10

4 : K 782991111 Penetmce podkladu obkladu z kamene m2 21,810 43,40 946,55
5 i 'K 938902122 Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou väou m2 3,740 128,00 478,72

........-.-m. ...

d 2 Zakládání .
6 K 2791 131 15a Základová zeďtl do 400 mm z tvámicztracenéhobgdnění včutně vYplně z betonu tř. C 8/10 m2 3,000 1 530,00 4 590,00

Montáž obkladu stěn ze zlomků desek :s přisekáním z
7 K 782132412 tvrdého kamene do lepidla ti do 30 mm včetně m2 14,100 2 495,00 35 179,50

zaspámväni
8 K 782132412a Montáž obkladu pUfřů ze zlomku desek s přisekárikn m2 6,400 2 795,00 17 888,00včetně zaspárovánl

13 M 782R1 Kamonný obklad m2 20,500 2500,00 51 250,00

108 907,50

D 3
' 9 K R1 Masivní parapetní pískovcové hkvice bm 14,400 3 903,00 56 20320

'""""":' -, jo K R2 Hlavice sloupku ks 2,000 2 915,00 5 830,00

Svislé a kompletní konstrukce 62 033,20

d HSV Práce a dodávky HSV
d g Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 K 977151 114 Jádrové vrty diamantovými komnkami, do D 60 mm do8tavebr1ích materiálů m . 2,000

d 767 Konstrukce zámečnické
Ĺ12j K ]R3 jEpoxwová zálivka vrtů ks 5,OOO!

4 120,00
4 120,00

2060,00 4 120,00

1 750,00
350,00 1 750,00

Skana 3 z '3



,b ČESKÉ REPUBUKY
,, i

' RAJSKZ ŘED!TELSTVĹ POL|C\E
\ sTfic}<Ém KFíAjE
=='="


